
Pachet accesorii electrice

I.D.: 58294878

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 202,00 RON - 202,00 RON

Descriere: BANDA PVC 0.13MMX19MMX20Y - NEAGRA 2.2lei/buc 5buc 11lei TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 22-6/1000MM 18lei/buc 7buc 126lei MUFA ALUMINIU 25MM 1lei/buc 10buc 10lei TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 56-16/1000MM 41lei/buc 1buc 41lei TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 12-3/1000MM 14lei/buc 1buc 14lei
